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04 Primeras Causas de Morbilidad
Consulta Externa Psiquiatría Adicciones - Pacientes Nuevos

al 15 de Mayo 2016
Gráfico Nº 1

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfico Nº 2

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfico Nº 3

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfico Nº 4

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfico Nº 5

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
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Gráfico Nº 6

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática



 
 
 

Continuadores Nuevos Reingresos

Femenino 621 151 37

Masculino 479 101 21

621

151

37

479

101

21

0

100

200

300

400

500

600

700

To
ta

l A
te

n
ci

o
n

es

Condición

Consulta Externas Psiquiatría "Adultos" Por Condición Y Sexo
al 15 de Abril 2016

Gráfico Nº 7

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfica Nº 8

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática



 
 
 

6 6

4 4 4

3 3

2 2 2

0

1

2

3

4

5

6

7

To
ta

l A
te

n
ci

o
n

es

Procedencia

10 Primeros Lugares de Procedencia en Consulta Externa Adicciones
al 15 de Mayo 2016

Gráfico Nº 9

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfico Nº 10

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfico Nº 11

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfica Nº 13

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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10 Primeras Causas de Morbilidad de Ingresos a Emergencia
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Gráfico Nº 14

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfico Nº 15

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática



 
 

CASADO(A) CONVIVIENTE DIVIORCIADO(A) NO REPORTA SOLTERO(A) VIUDO(A)

Femenino 12 7 3 1 56 1

Masculino 4 7 1 49 1
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Gráfico Nº 16

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática



 
 

 

Femenino, 80, 56%

Masculino, 62, 44%

Ingresos a Emergencia por Sexo
al 15 de Mayo 2016

Gráfico Nº 17

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfica Nº 18

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfica Nº 19

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfico Nº 20

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfico Nº 21

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfica Nº 22

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfico Nº 23

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfico Nº 25

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfico Nº 26

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfico Nº 27
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Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
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Distribución de Egresos por Sexo
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Gráfico Nº 28

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Gráfico Nº 29

Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática
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Fuente: Hospital Victor Larco Herrera 
Oficina de Estadística e Informática


